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Restaurant og cafe
bestillingssystem
   

Read More
SKU:

Price: 5.000,00 kr. eksl. moms 

Stock: instock
Categories: Software

Product Description

Ops! Abonnent produkt koster fra 500kr. pr. måned Vi opsætter bestilling-systemet til din cafe eller restaurant, du
skal have en af vores kassesystemer som kan tage imod bestillingerne. Systemet give dig følgende:

Digital menu, hvor den bliver ændret automatisk lige så snart du ændre noget op i kassen Dvs at du kan
fjerne en vare fra menuen i et styk tid hvis den er midlertidigt udsolgt eller ændre prisen og beskrivelsen
Kunden kan kun bestille de vare du har lige her og nu
Kunden behøver ikke at stå vente på tjeneren, kunden kan bestille selv
*Tjeneren behøver ikke at indtaste bord nr
*Tjeneren behøver ikke at have specifikt apparat for at tage imod bestillingerne (alt hvad der kan scanne QR
kode og har internet browser)
Bestillingen bliver printet med det samme i køkkenet hvor der står bord nummeret
Der kommer en meddelelse op ved kasse-skærmen
Man kan bestille op til flere gang og betale som en regning helt til sidst
Kunden med enkelt klik kan ændre sprog
Bestillingen på bordet behøver ikke at være fra en mobil man hver en på bordet kan bestille via egen mobil
Scanning af QR koden foregår ved at tænde for kamera programmet ved de fleste telefoner

  Systemet er meget enkelt, det eneste din tjener skal gøre er at scanne en QR kode, som står på bordet og så kan
tjeneren går i gang med at tage imod ordren fra kunderne der sidder på det scannet bord og når kunden har
bestilt færdig så skal tjeneren bare trykke på send. Det samme kan kunden gør selv. Hvert kunde kan scanne QR
koden og vælge de ting kunden har lyst til og derefter trykke på send. Køkken printeren vil printer bestillingen
lige så snart der bliver trykket på send og der dukker en meddelelse op på kasse-skærmen samtidig hvor der står
bord nx har bestilt. I er mere en velkommen til at kontakte os og høre nærmere    
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